Информация относно електронното възлагане
Ще се прилага електронно поръчване
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
Dla zadania częściowego nr 1: 247,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści siedem złotych 00
/100)
Dla zadania częściowego nr 2: 135,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 3: 343,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści trzy złote 00/100)
Dla zadania częściowego nr 4: 88,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 5: 21,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 6: 647,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści siedem złotych 00
/100)

623808-2020 Page 39/41

VI.4.1.

Dla zadania częściowego nr 7: 663,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt trzy złote 00/100)
Dla zadania częściowego nr 8: 72,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 00/100)
Dla zadania częściowego nr 9: 1714,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset czternaście złotych 
00/100)
Dla zadania częściowego nr 10: 970,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 11: 375,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 12: 1074,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt cztery złote 
00/100)
Dla zadania częściowego nr 13: 236,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 14: 749,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści dziewięć złotych 00
/100)
Dla zadania częściowego nr 15: 118,00 zł (słownie: sto osiemnaście złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 16: 870,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 17: 712,00 zł (słownie: siedemset dwanaście złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 18: 974,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 00
/100)
Dla zadania częściowego nr 19: 432,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści dwa złote 00/100)
Dla zadania częściowego nr 20: 508,00 zł (słownie: pięćset osiem złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 21: 1192,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto dziewięćdziesiąt dwa 
złote 00/100)
Dla zadania częściowego nr 22: 1228,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia osiem 
złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 23: 240,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 24: 660,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 25: 989,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 26: 966,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych 00
/100)
Dla zadania częściowego nr 27: 920,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 28: 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 29: 258,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem złotych 00
/100)
Dla zadania częściowego nr 30: 111,00 zł (słownie: sto jedenaście złotych 00/100)
Dla zadania częściowego nr 31: 1565,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt pięć 
złotych 00/100)
Dalsze informacje dotyczące wadium zawarte są w punkcie 10 Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: